[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СВЕРДЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 23.10.2023 года № 02-17

с. Свердлово

		[bookmark: _GoBack]Об отмене Решения Совета депутатов Свердловского муниципального образования от 21.08.2020 №43-100  «О порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной
основе социально значимых для Свердловского муниципального образования работ (в том числе дежурств) в целях решения вопросов местного значения»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Свердловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить решение Совета депутатов Свердловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 21.08.2020г. № 43-100 «О порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых для Свердловского муниципального
образования работ (в том числе дежурств) в целях решения вопросов местного значения»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Свердловского
муниципального образования					Е.И. Громкова
image1.jpeg